[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района
Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

	«
	28
	»
	декабря
	20
	11
	г.

	№
	54

	с. Перегребное

О внесении дополнений в решение Совета депутатов
сельского поселения Перегребное от 07.05.2009 №18

«О налоговых льготах»
В соответствии со статьей 56 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения  Перегребное, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести   дополнение   в   решение  утвержденного  Советом   депутатов   сельского   поселения Перегребное от 07.05.2009 №18 «О налоговых льготах».

1.1. Пункт 1 дополнить  абзацем  следующего  содержания:

Освобождаются от уплаты земельного налога  в размере 50%:

- добровольные пожарные.
2. Настоящее решение направить для опубликования в газету «Октябрьские вести».

3. Решение вступает в силу через 10 дней после официального опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие   с 01.01.2012.

4.  Контроль  за  исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное                                                                   В.Ф. Власов